
UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Klasztorowi O.O. Bernardynów w Kole na prace 
związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 2 ust. 4 uchwały Nr LXXV/783/2024 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na prace związane 
z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
Klasztorowi O.O. Bernardynów w Kole na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków § 1 ust 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja, o której mowa w ust.1, zostanie przekazana Klasztorowi O.O. Bernardynów w Kole, po 
spełnieniu przez beneficjenta warunków promesy wstępnej w roku budżetowym 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B8A1D5-FF24-40CA-94A1-F68711D5495F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR VII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 30 października 2024 r.  

 
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Klasztorowi O.O. Bernardynów w Kole na prace 
związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 
W dniu 25.09.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 

w trybie zapytania ofertowego dla zadania pn. „Koło, Kościół p.w. Nawiedzenia NMP (XVIII w.): 
Rozpoczęcie prac w obrębie więźby dachowej wraz z remontem sygnaturki.”  
Na przedmiotowe zadanie Gmina Miejska uzyskała dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. W związku z faktem, iż planowany termin zakończenia prac przypada w roku 2025, zasadnym 
jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B8A1D5-FF24-40CA-94A1-F68711D5495F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T15:19:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




